



FARMER 520 TS
110475

G3

G4

110 475

Flansch	Clame manche	40	4317
Holm	Manche	41	4316
Handrad mit Mutter	Bouton avec écrou	42	4355
Handrad mit Schraube	Bouton avec vis	43	4356
Handgriff	Poignée	44	4344
Schalthebel	Levier d'embrayage	45	4342
Beilagsscheibe	Buselure	46	4330
Schaltkabel	Cable	47	4252
Hülle	Gaine 1,1m	48	A 0268
Fernbed. Motorbremse	Levier frein moteur	49	4343
Handgriff	Poignée	50	4245
Hülse	Buselure	51	4329
Kabel Motorbremse	Cable	52	4341
Hülle	Gaine 1,2m	53	A 0268
Fernbed. Gas	Levier c.à. d.	54	3488
Bowdenzug Gas	Cable c.à.d. 1,1m	55	2895
Kappe	Capuchon	56	4357
Schraube Messer 3/8x75	Boulon couteau 3/8x75	57	112
Schraube M8x45	Boulon M8x45	58	807
Scheibe M8	Rondell M8	59	1543
Schmiernippel	Graisseur M 6	60	72
Schraube M6x10	Boulon M6x10	61	212
Scheibe M6	Rondelle M6	62	2189
Schraube M6x16	Boulon M6x16	63	13
Schraube M6x25	Boulon M6x25 DIN 912	64	1951
Schraube M6x40	Boulon M6x40	65	48
Mutter-Sicherung M6	Ecrou de sécurité M6	66	2900
Mutter M8	Ecrou M8	67	1011
Federring M0	Grower M8	68	1012
Mutter M12	Ecrou M12	69	1327
Schraube M12x80	Boulon M12x80	70	1144
Kugellager 6001 2RS	Roulement 6001 2RS	71	1453
Kugellager 6004 2RS	Roulement 6004 2RS	72	1565
Kugellager 6005 2RS	Roulement 6005 2RS	73	1036
Passfeder 4x4x14	Clavette 4x4x14	74	641
Passfeder 4x4x10	Clavette 4x4x10	75	829
Sicherungsring 25 DIN 471	Circlips E 25	76	1035
Sicherungsring 20 DIN 471	Circlips E 20	77	1421
Sicherungsring 28 DIN 472	Circlips I 28	78	1454
Sicherungsring 12 DIN 471	Circlips E 12	79	1027
Sicherungsring 16 DIN 471	Circlips E 16	80	2596
Klappsplint	Goupille	81	1645
Kugellager 6201 2RS	Roulement 6201 2RS	82	4179
Scheibe	Rondelle 30/20/1	83	2631
Sicherungsring 42 DIN 472	Circlips I 42	84	1423
Spannstift 5x20	Goupille élastique 5x20	85	2139
Kettenglied	Maillon de chaine	86	1539 B
Sicherungsring 32 DIN 472	Circlips I 32	87	1534
Rad kompl. 0 200	Roue complète 0 200		4258
Rad kompl. 0 400	Roue complète 0 400		4358



110 475

Ersatzteile AL-KO

Bezeichnung dt.	Bezeichnung franz.	Abbildungs-Nr.	Artikel-Nr.
Gehäuse	Carter	1	4311
Messerhalter	Support couteau	2	4368 lg.
Messer	Couteau	3	2278
Federscheibe	Rondelle ressort	4	581
Scheibe	Rondelle	5	556
Auswurfblech	Garant	6	4325
Abdeckteil	Avant-train	7	4324
Schutzgitter	Plaque de sécurité	8	4332
Gabel	Fourche	9	4314
Bügel	Blocage roue	10	4321
Felge vorn	Jante	11	4161
Bereifung vorn	Bandage	12	4141
Distanzring	Buselure	13	4050
Distanzring	Buselure	14	4049
Distanzring	Buselure	15	4124
Distanzring	Buselure	16	4334
Keilriemenscheibe	Poulie	17	4309
Lagerflansch	Palier	18	4320
Distanzbuchse	Buselure	19	4337
Keilriemen	Courroie 6218 ESC	20	3411
Spannrolle	Galet	21	4328
Spannarm	Tendeur courroie	22	4315
Gewindebolzen	Attache cable	23	2598
Riemenabdeckung	Boite de courroie	24	4323
Ritzel Z=9	Pignon 9 dts.	25	4354
Keilriemenscheibe	Poulie	26	4312
Kette	Chaîne L:450mm	27	A0264
Felge 0 400mm	Jante 0 400 T	28	2683
Bereifung 0 400mm	Bandage 0 400	29	2675
Lager (Rillen?)	Roulement	30	199
Beilagsscheibe	Buselure	31	200
Distanzring	Buselure	32	4336
Zahnkranz	Palier	33	4318
Radachse	Support de roue	34	4313
Achse	Axe	35	4322
Distanzring	Buselure	36	4333
Distanzrohr	Buselure	37	4335
Fußhebel Radverstellung	Réglage de la hauteur	38	4319
	Ressort	39	1018

4502
4618 k2